
Smůle sbohem dám

Eva A Vašek

Óoo.. 

Smůle sbohem dám, ráda odpovím,
smůle sbohem dám, tím však nezměním,
proč vcházíš do mých dnů,
teď já odpověď hledat mám.

Dlouho přemítám, snáz ti odpovím,
odpověď je klam, v tom nic nevidím,
snad tě ráda mám,  
s tím já zatím dál nespěchám.

Až jednou přijdeš rád na náš dvůr, 
pak bych mohla být k tobě mírná,
já nechci stále jen tobě vyčítat, 
ty zažeň příval chmur a nočních můr.

Já ráda chci být tam, kde budím zájem,

nejsem rozmarná, to snad víš sám,
nechci platit z jedné lásky nájem,
tak to ti raděj snáz sbohem dám.

Až jednou přijdeš rád na náš dvůr, 
pak bych mohla být k tobě mírná,
já nechci stále jen tobě vyčítat, 
ty zažeň příval chmur a nočních můr.

Bárka Lóra je tvůj svět,
teď už zbejvá jen pár vět,
až všem láskám sbohem dáš, 
šátkem bílým zamáváš.

Přístavem se potloukáš, 

námořník a pouhý hráč,
když harmonika zazpívá, 
pro mě zbyl v očích jen tichý pláč.

Bárka Lóra je tvůj svět,
teď už zbejvá jen pár vět,
až všem láskám sbohem dáš, 
šátkem bílým zamáváš.

Pam, pam, pam, pam, padám níže, smutku propadám, 
padám níž než vůbec mám.
Zemská tíže až zmizí bůhví kam, 
snad i já se odpoutám.

Není snadné platit třeba nájem,
není snadné zahnat tmavý stín,
když máš prachy, můžeš vzbudit zájem,
okolí a vůbec můžeš žít pak snáz, jak rád sám máš.

Padám níže, smutku propadám, 
padám níž, než vůbec mám,
zemská tíže až zmizí bůhví kam, 
snad i já se odpoutám.



SOLO

Padám níže, smutku propadám, 
padám níž, než vůbec mám,
zemská tíže až zmizí bůhví kam, 
snad i já se odpoutám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

